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dot. przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikéw laboratoryjnych, drobnego sprzetu

laboratoryjnego jedn. uzytku, materialéw medycznych — laboratoryjnych, pipet dla potrzeb

Pracowni Diagnostyki Laboratoryjnej Szpitala im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach
(Szp.Leszcz./PN/47/2011).

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie 1 — dot. Projektu Umowy -

Zwracamy uwage, ze projekt umowy nie przewiduje mozliwosci zmiany ceny brutto przez caly czas
j€j trwania tej umowy.

W zwiazku z powyzszym proponuj¢ wprowadzenie zapisu umozliwiajacego dokonanie zmiany ceny
w przypadku zajscia okolicznosci wplywajacych na cene produktu, niezaleznych od stron umowy
i dodanie postanowienia w nastgpujacym brzmieniu:

»W przypadku zmiany obowiazujacej stawki podatku od towardw i ustug (VAT) ceny brutto okreslone
W umowie ulegna odpowiedniej zmianie. Zmiana cen spowodowana wprowadzeniem ustawowej
zmiany stawki podatku VAT obowiazuje od dnia wskazanego w ustawie”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 2 — dot. Pakietu nr 11, poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 1, poz. 2 dopusci test o czutoscei 0,3 ng/ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 3 — dot. Pakietu nr 11, poz. 3

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 11, poz. 3 wymaga testu o najwyzszej czulosci 10 ng/ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga testu o najwyzszej czutosci 10ng/ml.

Zapytanie 4 — dot. Pakietu nr 10, poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 10, poz. 2 wymaga testu anty-nDNA?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 5 — dot. Pakietu nr 15, poz. 27,28,29

Czy Zamawiajacy wymaga wymazowki z podtozem do transportu wymazéw z naturalnych otworéw
ciata m.in. gardla , oka oraz z ran powierzchniowych skéry?

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga wymazowek do wymazéw z naturalnych otworéw ciata m.
in. gardla, oka oraz ran powierzchniowych.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wydzielenie z zadania 15 pozycji 27,28,29 i utworzenia
oddzielnego pakietu, co umozliwi zlozenie ofert konkurencyjnych cenowo wigkszej ilosci
Wykonawcow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 7 — dot. Pakietu nr 15, poz. 27

Czy Zamawiajacy w poz. 27 Wwymaga wymazowki z podlozem Amies z weglem czy bez?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wymazowek z podlozem Amies bez wegla.

Zapytanie 8 — dot. Pakietu nr 8 i projektu Umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na podpisanie wraz z umowg harmonogramu dostaw, ktéry utatwi
realizacj¢ zawartej umowy, ze szczeg6lnym wskazaniem na fakt specyficznego cyklu produkcyjnego
pozycji 14 do 18

Proponujemy wprowadzenie zapisu do projektu umowy o tresci: ,dostawy krwinek realizowane beda
zgodnie z wczesniej ustalonym przez strony harmonogramem dofaczonym do umowy. Projekt
harmonogramu zobowiazuje sig¢ przedlozyé Wykonawca.

Uzasadnienie

Krwinki produkowane sg z krwi pozyskiwanej od dawcéw. Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Zdrowia dawcy o odpowiednich fenotypach moga oddaé krew tylko 6 razy w roku pod warunkiem,
ze przejda pozytywnie badania wymagane w Banku Krwi. Zatem pozyskanie dawcéw i cykl pobran
narzuca wytworca krwinek wykorzystywanych do badan in vitro rezim produkcji w réwnych -
odstgpach comiesigcznych. Ponadto termin waznosci produktu wynosi od 4 do 5 tygodni.
Odpowiedz:

Zamawiajac wyraza zgode.

Zapytanie 9 — dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na termin waznosci krwinek 4 tygodnie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie 10 — dot. Pakietu nr 8, poz. 8,12

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie pojemnosci 5 ml w pozycjach: 8,127
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 11 — dot. Pakietu nr 8, poz. 7

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg¢ na zaoferowanie pojemnosci 10 ml w pozycji 7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 12 — dot. Pakietu nr 8, poz. 11
Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie w pozycji 11 pojemnosci 250 ml?

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 13 — dot. Pakietu nr 8, poz. 5,6

Czy Zamawiajacy w pozycji 5,6 wymaga pojemnosci 5 ml?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.
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W pozycji 17 Zamawiajacy Wymaga ,standard anty-D”?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Standaryzowane krwinki wzorc.0 Rh+ oplaszczone przeciwcialami anty-D
"Standard AHG",

Z-co: DYRBKTORA
d/s Lecznictwa
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